
PRODUKTA INFORMĀCIJA
Nomet kurpes un uzņem enerģijas lādiņu ar SUN-FLEX®StandMat™Boost!
Pateicoties 254 aktivitāšu punktiem un 24 mm tīra komforta, jūs ar prieku 
stāvēsit un strādāsiet visu dienu. Jūs varat lietot 
SUN-FLEX®StandMat™Boost, kā vēlaties, ar kurpēm vai bez.

Stāvēšana bez apaviem uzlabo asinsriti, masē pēdas un palielina enerģiju, 
pateicoties 254 dažādiem aktivitāšu punktiem. Stāvēšana ar apaviem sniedz fantastisku komfortu, mazina 
nogurumu un aktivizē visu ķermeni. Arī ar kurpēm jūs sajutīsiet 254 aktivitāšu punktus un sajutīsiet atšķirību.

SUN-FLEX®StandMat™Boost nesatur PVC un ftalātus. Tas ir ļoti viegli kopjams, un to ir viegli dezinficēt 
nepieciešamības gadījumā. Virsmai ir ļoti mazas poras, tāpēc tā nepievelk netīrumus un mitrumu.
Lietojams sausās teritorijās. Pakariet “Boostmat” pie sava rakstāmgalda sāniem, kad to neizmantojat, uz 
SUN-FLEX®Hook aiz sarkanās cilpiņas. 

Tas ir lieliski piemērots lietošanai uz aktivitātēm 
balstītos birojos. Kopā ar SUN-FLEX®Active jūs
iegūstat aktīvu un dinamisku sēdēšanas/stāvēšanas 
darbvietu.
Vienkārši palielini enerģiju!

SUN-FLEX® 

StandMat™Boost

SPECIFIKĀCIJAS
• Izmērs: 570x460x24
• Sausām teritorijām
• Aktivitātes punkti: Jā, 254
• Krāsa: Ogles pelēks
• Nesatur PVC: Jā
• Nesatur ftalātus: Jā
• Materiāls: Poliuretāns
• Noturīgs pret traipiem: Jā
• Virsma: Sīkas poras, antimikrobu īpašības
• Audums: Nē
 

• Slīpas malas Jā
• Apakšdaļa: Apstrādāta pret slīdēšanu
• Lepakojums: Viena vienība, transporta 
  iepakojumā 10 vienības

Art.no.: 
 455400: SUN-FLEX®StandMat™Boost
 (GTIN13: 7350042900046)
 455110: SUN-FLEX®Hook (piederums)
 (GTIN13: 7350042901616)

Active Workplaces

SUN-FLEX® - ir kompānija, kas nodarbojas 
ar produktu izstrādi, ražošanu un izplatīšanu 
modernām biroju telpām. Ar vairāk nekā 30 
gadu pieredzi un izpratni par mūsdienīgu biroju 
vajadzībām SUN-FLEX® ir ieņēmis līdera pozīciju 
šajā jomā.

SUN-FLEX
Tegelbruksvägen 1 

SE-517 91 Bollebygd, Zviedrija 
Tel +46 322 127 00 

info@sun-flex.com 
www.sun-flex.com


